

Haase Holding ApS

CVR-nr. 30509072

Tranebærvej 49

8220 Brabrand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent



Navn: Claus Haase Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haase Holding ApS
Tranebærvej 49
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30509072

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Haase Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Køb og salg af fast ejendom og investeringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015, som er selskabets 8. regnskabsår, udviser et overskud på 1.201 t.kr., og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.540.880	632.531
Personaleomkostninger		0	(37.826)
Af- og nedskrivninger		(21.795)	(5.733)
Driftsresultat		1.519.085	588.972
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.807	0
Andre finansielle indtægter		35.361	21.341
Andre finansielle omkostninger		(6.562)	(942)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.565.691	609.371
Skat af ordinært resultat	1	(364.242)	(150.994)
Årets resultat		<u>1.201.449</u>	<u>458.377</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		63.250	62.375
Overført resultat		1.138.199	396.002
		<u>1.201.449</u>	<u>458.377</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		429.031	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.739	66.487
Materielle anlægsaktiver	2	<u>489.770</u>	<u>96.487</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.807	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>17.807</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>507.577</u>	<u>96.487</u>
Andre tilgodehavender	4	1.533.618	101.598
Periodeafgrænsningsposter		10.151	0
Tilgodehavender		<u>1.543.769</u>	<u>101.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		420.000	420.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>185.270</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.963.769</u>	<u>706.868</u>
Aktiver		<u>2.471.346</u>	<u>803.355</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.636.449	498.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		63.250	62.375
Egenkapital		<u>1.779.699</u>	<u>640.625</u>
Udskudt skat		2.200	3.258
Hensatte forpligtelser		<u>2.200</u>	<u>3.258</u>
Bankgæld		514.242	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.500	0
Skyldig selskabsskat		51.981	147.743
Anden gæld		50.724	11.729
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>689.447</u>	<u>159.472</u>
Gældsforpligtelser		<u>689.447</u>	<u>159.472</u>
Passiver		<u>2.471.346</u>	<u>803.355</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	498.250	62.375	640.625
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(62.375)	(62.375)
Årets resultat	0	1.138.199	63.250	1.201.449
Egenkapital ultimo	80.000	1.636.449	63.250	1.779.699

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	365.300	147.736
Ændring af udskudt skat	(1.058)	3.258
	<u>364.242</u>	<u>150.994</u>
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	32.600	70.920
Tilgange	400.331	14.747
Kostpris ultimo	<u>432.931</u>	<u>85.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.600)	(4.433)
Årets afskrivninger	(1.300)	(20.495)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.900)</u>	<u>(24.928)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>429.031</u>	<u>60.739</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		167.000
Kostpris ultimo		<u>167.000</u>
Nedskrivninger primo		(167.000)
Andel af årets resultat		17.807
Nedskrivninger ultimo		<u>(149.193)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>17.807</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Aros Ejendomme A/S	Aarhus	A/S	33,33

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>1.533.618</u>	<u>101.598</u>
	<u>1.533.618</u>	<u>101.598</u>

Heraf forfalder tilgodehavender på 1.500 t.kr. i 2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavender med regnskabsmæssig værdi på 1.500 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.